
321Technik für Möbel

Te
ch

ni
qu

e

Dimensions de planification

19,5
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9470

16

EB KD

A

80

27,5
32
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28,5

32

24

16

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B
A

C

NL

LT

D        

C

LB

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 84,5 -

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir, hauteur 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

19,5

9470

16

EBKD

123

64

32

36,5

40

28,5

24

16

9,5

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12

Dimensions de coupe

B
A

C

NL

LT

D        

C

G H
G

LB

6

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 84,5 -
G LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62
H 105,5 105,5 105,5

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à l‘anglaise, hauteur 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

A

19,5
32

32

52,5

94

186

70

16

80

27,5

EB KD

83,5

32

36,5

40

83,5

28,5

32

96

24

16

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B
A

C

NL

LT

D        

C

LB

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 176 -

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec tringle, hauteur 186 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

A

19,5
32

32

52,5

94

186

70

16

80

27,5

EB KD

83,5

32

36,5

40

83,5

28,5

32

96

24

16

32

32

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

E

F

B
A

C

NL
LT

D        

C

LB

8 Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 176 -
E NL - 46 NL - 46 NL - 46
F 89 89 89

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec DesignSide / TopSide, hauteur 186 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

19,5

94

186

70

16

83,5

32

36,5

40

83,5

28,5

32

24

16

203,5

64

EBKD

9,5

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12

Dimensions de coupe

B
A

C

NL

LT

D        

C

G
HG

LB

I
6

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 176 -
G LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62
H 157 157 157
I LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles à l‘anglaise avec tringle, hauteur 186 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

19,5

94

186

70

16

83,5

32

36,5

40

83,5

28,5

32

24

16

32

32

203,5

64

EBKD

9,5

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12

Dimensions de coupe

E

F

B A

C

NL
LT

D        

C

G
HG

LB

I

8

6

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 176 -
E NL - 46 NL - 46 NL - 46
F 89 89 89
G LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62
H 157 157 157
I LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles à l‘anglaise avec DesignSide / TopSide, hauteur 186 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

A

19,5
32

32

52,5

94

218 

70

16

80

27,5

EB KD

32

36,5

40

28,5

128

24

16

32

51,5

64

51,5

64

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium Perçage de façade

Deux tringles distantes de 64 mm possibles sous la tringle supérieure.

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B A

C

NL

LT

D        

C

LB

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 208 -

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec tringle, hauteur 218 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification
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51,5

64

128
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16

32

32

32

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B A

C

NL
LT

D        

C

E

F

LB

8 Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 208 -
E NL - 46 NL - 46 NL - 46
F 121 121 121

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec DesignSide / TopSide, hauteur 218 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

19,5

94

218 

70

16

32

36,5

40

28,5

32

51,5

64

51,5

64

235,5

64

EBKD

9,5

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12

Dimensions de coupe

B A

C

NL

LT

D        

C

G
HG

LB

I
6

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 208 -
G LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62
H 157 157 157
I LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles à l‘anglaise avec tringle, hauteur 218 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

EBKD

19,5

94

218
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32

51,5
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51,5

64

64

32

235,5

64

9,5

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12

Dimensions de coupe

B A

C

NL
LT

D        

C

E

F

G
HG

LB

I

8

6

Dimensions Paroi arrière en 
acier

Paroi arrière en 
bois

Paroi arrière en  
aluminium

A NL - 21 NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64 LB - 2 x EB - 64
D - 208 -
E NL - 46 NL - 46 NL - 46
F 121 121 121
G LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62 LB - 2 x EB - 62
H 157 157 157
I LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5 LB - 2 x EB - 66,5

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles à l‘anglaise avec DesignSide / TopSide, hauteur 218 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

A

19,5
32

32

52,5

94

250

70

16

80

27,5

EB KD

32

36,5

160

24

16

32

51,5

96

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Perçage de façade

Deux tringles distantes de 64 mm possibles sous la tringle supérieure.

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B
A

C

NL

LT

D        

LB

Dimensions Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois
A NL - 21 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64
D - 240

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec tringle, hauteur 250 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

A

19,5
32

32

52,5

94

282

70

16

80

27,5

EB KD

32

36,5

192

24

16

32

51,5

64

64

9,5

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Perçage de façade

Deux tringles distantes de 64 mm possibles sous la tringle supérieure.

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B A

C

NL

LT

D        

LB

Dimensions Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois
A NL - 21 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C - LB - 2 x EB - 64
D - 272

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec tringle, hauteur 282 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

19,5
32

32

52,5

EB KD

A

80

27,5
32

36,5

40

28,5

32

24

16

9,5 94

26

32

24

70

16

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

Paroi arrière en acier Paroi arrière en bois Perçage façade intérieure Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

A

B
A

NL

LT

D        

LB

C1

C2

C1

C2

X1

X2

E

F

Dimensions Paroi arrière en bois Paroi arrière en aluminium
A NL - 24,5 NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5 LB - 2 x EB - 52,5
C1 X1 - 11,5 X1 - 11,5
C2 X2 - 11,5 X2 - 11,5
D 84,5 -
E ≥ 70 ≥ 70
F B - X1 - X2 + 15 B - X1 - X2 + 15

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir avec découpe de fond, hauteur 94 mm
	Informations techniques
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Dimensions de planification

83,5

32

36,5

9,5

A

19,5
32

32

52,5

80

27,5

EB KD

32

96

24

16

186

94

≥ 2*
* ≥ 8 Push to open Silent
  ≥ 4,5 Push to open

26

32

24

70

16

32

36,5

Paroi arrière en bois Perçage façade intérieure Perçage de façade

Largeur d‘installation Actro
En raison des 3 largeurs d‘installation (EB) d‘Actro, on peut travailler 
avec 3 épaisseurs latérales de corps de meuble (KD) distinctes – sans 
qu‘il soit nécessaire de modifier les dimensions du tiroir. Les dimensions 
sont les suivantes :

KD mm 16 18 19
EB mm 15 13 12
Cote A mm 23 21 20

Dimensions de coupe

B
A

NL
LT

D1        

LB

C1

C2

X1

X2
A

E

F
D2     

Dimensions Paroi arrière en bois
A NL - 24,5
B LB - 2 x EB - 52,5
C1 X1 - 11,5
C2 X2 - 11,5
D1 176
D2 84,5
E ≥ 70
F B - X1 - X2 + 15

Système de tiroirs à double paroi ArciTech
	Tiroir à casseroles avec découpe du fond, hauteur 186 mm, hauteur de profil 94 mm
	Informations techniques
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